

پیامبر گرامی اسلام (ص):

تاجری که راستگوست، (هیچ وقت) فقیر نمی شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۹۱۴



سر مربی تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز استعفا داد



غلام پیروانی سر مربی تیم فجر شهید سپاسی شیراز با ۲۰ میلیارد ریال قرارداد بسته است اما من یک ریال هم نگرفته ام. سر مربی سابق تیم ملی امید تیم حاضر در لیگ دسته اول فوتبال کشور استعفا داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، پیروانی پس از پایان بازی برابر تیم اکسین البرز که با نتیجه مساوی پایان یافت، در گفت و گو با خبرنگاران افزود: برای ما این مسأله حساس بود داشت چرا که تیم فجر با یک میلیارد ریال بسته شده و تیم اکسین البرز هم با ۱۲۰ میلیارد ریال در رقابت ها شرکت کرده است و نباید انتظار داشت که نتیجه بگیریم. وی ادامه داد: قرار شد در صورتی که در مسابقات ارتش های جهان شرکت کنیم به تیم ما کمک کنند که این وعده هنوز عملی نشده است. پیروانی بیان کرد: بچی گل

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس پیشرفت حدود ۹۰ درصدی ورزشگاه بزرگ شیراز و حدود ۶۰ درصدی سالن ۶ هزار نفره را سند هزینه کرد عقلائی دولت در حوزه ورزش و جوانان دانست و افزود: سالن ۶ هزار نفره شیراز از مصوبات سفر مقام معظم رهبری به شیراز است، اما هیچ کدام از مدیران گذشته پاسخگوی روی زمین ماندن این پروژه از سال ۸۷ تاکنون نیستند.

کامیاب با اشاره به انقلاب عمرانی در شهر و بخش هایی نظیر جهرم، خفر، سروستان، کوار و... افزود: بخش عمده انرژی ما در این دو سال صرف تکمیل و راه اندازی پروژه های نیمه کاره باقی مانده از دولت قبل بود که امیدواریم این پروژه ها تا پایان سال ۹۶ به بهره برداری برسد.

وی در ادامه به مشکلات پیش آمده در حوزه ورزش پس از حذف ابزارهای تشویقی برای بخش خصوصی در برنامه ششم توسعه اشاره کرد و افزود: با حذف چنین ابزارهایی، استان هایی نظیر فارس در حوزه جذب حامیان مالی دچار زیان فراوان شدند.

کامیاب تعامل دولت و مجلس در ترمیم این بخش از برنامه ششم توسعه را ستود و گفت: با پیش بینی قانون گذار در برنامه ششم توسعه و در صورت تصویب شورای نگهبان آینده خوبی در انتظار ورزش خواهد بود.

وی در پایان به نقش ماندگار خیرین حوزه ورزش و جوانان فارس اشاره کرد و با تقدیر از عملکرد روسای ادارات ورزش و جوانان لار و لامرد در تشکیل مجمع خیرین حامی ورزش خواستار فعال شدن این مجمع در دیگر شهرستان های استان فارس شد.

این دولت، پول را با برنامه هزینه می کند



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: این دولت به جای قله ای هزینه کردن بودجه های کشور پول را با برنامه هزینه می کند.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، جیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک با روسای ادارات ورزش و جوانان سراسر استان در شیراز سخن می گفت، با تبریک به مناسبت آغاز دهه مبارک فجر گفت: امسال اولین دهه فجری است که نظام یکی از استوانه های قابل اتکای خود را از دست داده است.

وی با گرامیادداشت یاد و خاطره آیت الله هاشمی رفسنجانی به فرمایش ماندگار مقام معظم رهبری درخصوص رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره کرد و افزود: شاید در این کشور هیچکس به اندازه مقام معظم رهبری، آیت الله هاشمی را نمی شناخت چرا که در پایان دوره ریاست جمهوری وی، ایشان فرمودند: «هیچ کس برای من هاشمی نمی شود».

مدیر کل ورزش و جوانان استان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نشست اخیر مدیران کل استان ها با وزیر ورزش و جوانان و معاونان وی گفت: با همت همکارانمان در استان و شهرستانها، استان فارس توانست بر اساس شاخص های وزارتخانه جزو استان های برتر در حوزه های مختلف در ده ماه گذشته باشد.

کامیاب جایگاه استان فارس را جایگاهی رفیع دانست و با بیان اینکه این استان یک ایران کوچک است افزود: حتی کسب رتبه دوم هم در شاخص های وزارتخانه دیگر برای ما پذیرفتنی است از این رو باید تمام تلاش ها برای حفظ

افتخار دیگر برای ورزش بخش چنارشاهیجان؛ کسب مقام در مسابقات ووشو قهرمانی جوانان

سرویس خبری / ایمان احمدی: پایان رسید. در رشته ووشو بخش ساندا حسن ذوالفقاری و محمد جعفری از بخش چنارشاهیجان موفق به کسب مقام سوم و سهمیه تیم ملی شدند. به گزارش صدا سیما از شهرستان کازرون موفق به کسب چنارشاهیجان مسابقات ووشو قهرمانی جوانان کشور انتخابی تیم ملی ایران به منظور حضور در تیم ملی در شیراز در سالن شهید دستغیب با ۶۰۰ شرکت کننده به خوبی شدند.

فستیوال بوکس رده های سنی فارس در شیراز برگزار شد



رئیس هیئت بوکس استان گفت: فستیوال این رشته ورزشی در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، علی باوقار با بیان این مطلب گفت: یک دوره مسابقات بوکس در رده نونهالان، نوجوانان و جوانان به مدت دو روز در خانه بوکس فارس به مناسبت دهه پرفروغ فجر برگزار شد. تیم نونهالان فارس با ۲ ورزشکار و ۱ وی افزود: در این دوره از رقابتها ۱۱۰ بوکسور از شهرستانهای شیراز،

روادث

کشف بیش از ۱۹ میلیارد کالای قاچاق در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر ۱۹ میلیارد و ۲۳۳ میلیون ریال در استان خبر داد. سردار «محمدعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری و اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ضمن برنامه ریزی های کارشناسانه و هماهنگی های قضایی، طرح مبارزه با قاچاق کالا توسط مأموران انتظامی در سطح استان اجرا شد. وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح مأموران موفق شدند مقادیر

سارق موتورسیکلت با ۶ فقره سرقت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری سارق موتورسیکلت با ۶ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در شهر جهرم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی کلاتری ۱۲ مظهری با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق شدند یک متهم را در رابطه با سرقت های اخیر شناسایی کنند. سرهنگ انصاری تصریح کرد: با

برخورد شدید خودرو سواری با ستون برق حادثه آفرید

برخورد شدید یک دستگاه خودرو سواری پژو با ستون برق در کمربندی حجت آباد، مصدومیت شدید راننده را در پی داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، به دنبال تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۸ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، به کمربندی حجت آباد رهسپار شدند. کامران صفاری فرمانده آتش نشانی اعزام شده به محل حادثه در این باره گفت: یک دستگاه خودرو سواری پژو به علت نامعلومی از مسیر اصلی خارج شده و به شدت با ستون برق حاشیه خیابان برخورد کرده و متوقف شده بود. وی با اعلام اینکه بر اثر شدت

مامور وزارتخانه مهم، کلاهبردار بود



پیدا کردند که وی از فروشندگان معتبر لوازم تزئینی داخل خودرو بوده و هیچگونه سابقه کفبری و سوء پیشینه ای نیز ندارد. حبیب پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی و اطلاع از سوءاستفاده از مدارک شناسایی اش، عنوان کرد که شخصی به شیوه ای بسیار ماهرانه و ضمن معرفی خود به عنوان مأمور خرید یکی از وزارتخانه های دولتی اقدام به سرقت مدارک شناسایی او کرده است. این فرد در خصوص نحوه سرقت مدارک شناسایی اش به کارآگاهان گفت: استفاده سال گذشته فردی ناشناس با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ به فروشگاه بنده مراجعه و در حالیکه یک قبضه اسلحه کمری همراه خود داشت، خودش را مأمور خریدی عنوان داشت: مدتی کوتاهی با فردی بنام «فرهادش» آشنا شدم؛ این شخص از من درخواست ازدواج کرد و به این ترفند اعتماد مرا جلب و گوشی تلفن همراه، سیم کارت و کارت عابر بانک مرا نیز در همین دوره سرقت کرد. در ادامه تحقیقات و با به دست آمدن تصویر فرهاد و شناسایی دقیق تصویر این شخص از سوی شکات و مالباختگان، دستگیری وی در شرایطی در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم قرار گرفت که همچنان هیچگونه نشانی مشخصی از این شخص حتی از سوی زهره در اختیار کارآگاهان قرار نگرفته بود. سرانجام با بهره گیری از تصاویر به دست آمده از متهم پرورنده و اطلاعات موجود از سابقه مجرمین سابقه دار، کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی موفق به شناسایی یکی از مجرمین سابقه دار به نام ابوالقاسم ۴۲ ساله با چندین فقره سابقه کفبری در زمینه شرارت، موادمخدر، سرقت اماکن و کلاهبرداری شد. با شناسایی ابوالقاسم به عنوان متهم پرورنده، مخفیگاه وی در منطقه مینی سیتی شناسایی، کارآگاهان پایگاه یکم این محل را تحت مراقبت های پلیسی خود قرار داده و سرانجام با اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش، وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش موفق به کشف یک قبضه اسلحه کمری تقلبی، یک دستگاه بی سیم، یک رشته دستبند و... شدند. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: در ادامه رسیدگی به پرونده، متهم به دهها فقره کلاهبرداری بدین شیوه و شگرد اعتراف پس از شناسایی در غرب تهران و انتقال به پایگاه

مرد کلاهبردار که با معرفی خود به عنوان مأمور یک وزارتخانه مهم در اتوبان همت، از دهها شهروند کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ۲۸ آبان ماه فردی با مراجعه به کالانتری ۱۶۴ قائم به مأمورین اعلام داشت که توسط فردی تحت عنوان مأمور یکی از ارگان های دولتی، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع کلاهبرداری و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه یک تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکتی پرورنده پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: به منظور فروش یک رشته گردنبند طلا، آگهی فروشی در سایت دیوار منتشر کردم. بعد از آن متعاقباً فردی طی تماس برای خرید گردنبند مذکور ابراز تمایل کرد؛ در ساعت ۲۲ شب این شخص با یک دستگاه خودرو ۲۰۶ فاقد پلاک به مقابل منزل بنده مراجعه و در حالیکه یک دستگاه بی سیم دستی همراه داشت، خودش را به عنوان مأمور یکی از ارگان های مهم دولتی معرفی کرد. وی افزود: پس از توافق بر سر قیمت به مبلغ ۶ میلیون تومان، این شخص از بنده درخواست شماره حساب کرد و پس از لحظاتی اظهار داشت که مبلغ مورد نظر را از طریق تلفن بانک به حسابم واریز کرده و حتی پیامک تراکنش مربوطه را نیز در تلفن همراهش نشان داد. هنگامیکه عنوان کردم که پیامک واریز وجه را دریافت نکرده ام، این شخص بیان کرد که برخی بانک ها در ساعات پایانی شب پیامک تراکنش ها را ارسال نمی کنند. شاکتی پرورنده ادامه داد: برای اطمینان از این شخص درخواست کارشناسی کردم و او نیز یک فقره کارت شناسایی به نام آقای «حبیب» ارائه کرد؛ تصویری از کارت شناسایی را تهیه و برای خود نگه داشتم و نهایتاً با توجه به وضعیت ظاهری این شخص، به او اعتماد کرده و رشته گردنبند طلا را در اختیارش قرار دادم. فردی آن روز به بانک مراجعه و متوجه شدم که پولی به حسابم واریز نشده است. پس از تماس با تلفن همراه این شخص و عدم پاسخگویی وی، اطمینان پیدا کردم که مورد کلاهبرداری قرار گرفته ام. کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بهره گیری از تصویر کارت شناسایی متعلق به «حبیب» اقدام به شناسایی این فرد کرده و در بررسی سوابق این شخص اطمینان

مهار آتش سوزی چندین تن لاستیک توسط آتش نشانان

شعله های آتشی که چندین تن لاستیک را در زمینی بایر در حوالی کمربندی سلطان آباد در بر گرفته بود با عملیات به موقع آتش نشانان مهار و خاموش شد. پس از اطلاع رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شیراز بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۱۸ با تجهیزات کامل به محل حادثه در کمربندی سلطان آباد اعزام شدند. بنا به اظهار صفاری فرمانده عملیات، تعداد زیادی لاستیک سبک در زمینی بایر به علت نامعلومی دچار حریق شده بود و شعله های آتش به سرعت در حال گسترش و سرایت به زمین های اطراف بود. صفاری اضافه کرد: با توجه به گستردگی حریق در زمین بایر و دور بودن از محل سکونت افراد و عدم حضور عوامل انسانی در مجاورت محل حادثه خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشت. وی درنگ با استفاده از تجهیزات خاموش کننده به مقابله با این آتش سوزی مشغول شدند و با مهار به موقع آن با چند رشته آبدهی از سرایت آتش به زمین های اطراف جلوگیری کردند. وی در خاتمه اعلام کرد: آتش نشانان بعد از ایمنی و بررسی کامل محل به سمت ایستگاه حرکت کردند.